
 

      

    

 

okgtowxs “MM/CE li

W9
Kopie digitálního *

dokumentu

  

___.____._í.„„„„

Statutární
město Ostrava

městský
obvod Svmoy

Úřad městského
obvodu Svmov

22 43%— 2023 *

eoomama
m

 

   

  

Statutární město Ostrava „»

městský obvod Svinov

Bílovecká 69

Ostrava — Svinov

721 00

Ostrava, 22. 6. 2023

Žádost o poskytnutí informací.

Protože se mii přes opakované e-mailové žádosti nepodařilo získat informace, které potřebují pro

výkon svého mandátu zastupitele, volím tuto formu žádosti. Požadované informace se především

týkají objednávky č. 0/0001/2023/OFSM. Žádám o sdělení následujících skutečností:

1. Jaké byly zadávací podmínky studie „Bytový dům podporovaného bydlení na ul. Stanislavského

v Ostravě — Svinově“, která byla předmětem plnění dle výše uvedené objednávky?

2. Kdy byla studie, která byla předmětem plnění dle výše uvedené objednávky, předána?

3. Kdy byla uhrazena cena dle výše uvedené objednávky?

4. Žádám o poskytnutí studie, která byla předmětem plnění dle výše uvedené objednávky, byla—li

tato předána a to v plnémrozsahu.

5. Žádám o poskytnutí studie zveřejněné na zasedání zastupitelstva dne 14. 6. 2023. Na své'žádosti

nettvám, je—li tato studie totožná se studií uvedenou pod číslem 4 a bude—li mi tato poskytnuta.

6. Žádám 0 kopie všech smluv a objednávek uzavřených mezi Ing. arch. Martinem Jandou a

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov od 1. 10. 2022 do současnosti.

Vzhledem ke skutečnosti, že jsem zastupitelem, postupujte laskavě při vyřizování mé žádosti dle

zákona č. 106/ 1999 Sb. zákon o svobodném přístupu k informacím s přihlédnutím ke specifikům

vyplývajícím ze zákona č. 128/2000 Sb. zákon o obcích. Vaši odpověď očekávám do 15 dnů V mé

datové schránce.

Děkuji a jsem s pozdravem

  



1/2

-f_ Statutární město Ostrava

"a Městský obvod Svinov

úřad městského obvodu

Spisová značka: S-SVI 03310/2023/2

 

Ze dne: 22.06.2023

Č. j.: SVI 03356/2023/OFSM/Fry

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová

Telefon: 599 421 029

E—mail: monika.frydrychova©svinov.ostrava.cz

Datum: 28.06.2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Svinov dne 22.06.2023 obdržel Vaši žádost o poskytnutí

informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále

jen „žádost“), ve které požadujete sdělit informace týkající se objednávky č. 0/0001/2023/OFSM,

a to v souvislosti se skutečností, že jste zastupitel městského obvodu Svinov.

Na základě výše uvedeného vám sdělujeme informace k požadavku č.:

1. Jaké byly zadávací podmínky studie „Bytový dům podporovaného bydlení na ul. Stanislavského

v Ostravě — Svinově'j která byla předmětem plnění dle výše uvedené objednávky?

Zadáním bylo zpracovat architektonickou studií na bytový dům podporovaného bydlení,

vč. napojení na komunikaci, parkoviště, přípojky vody, kanalizace a nového připojení

na rozvodnou síť. elektrické energie, na ul. Stanislavského s tím, že bude řešit:

I Kompozici bytového domu skládajícího se zjednotlivých bytů v rámci podporovaného

programu a dotačních titulů poskytovaných v rámci bytové politiky (Podpory v oblasti

bydlení financované Ministerstvem pro místní rozvoj ČR v roce 2016).

I Architektonické řešení a urbanistickou kompozici prostoru.

I Osazení a napojení objektu na infrastrukturu a návrh příjezdové komunikace vč. parkovacích

stání.

I Průzkumy stávajících inženýrských sítí a návrhy připojení na sítě technické infrastruktury

(elektro, vodovodni přípojka, kanalizační přípojka splaškové a dešťové kanalizace).

I Variantne resrt možnosti umístit komunitní část centra.

I Studie bude sestávat z grafické a textové části.

2. Kdy byla studie, která byla předmětem plnění dle výše uvedené objednávky, předána.

V únoru byla studie předložena k projednání na radě a investiční komisi, která k tomu vydala

1. vyjádření KOMISE FNVESTIČNÍ, VÝSTAVBY a GRANTOVE při RMOb Svinov

zpracované dne 20.02.2023 Tomášem Čechem, předsedou komise.

Návrh studie byl ještě upraven v souvislosti s projednáním v radě a v komisi a následně byla

studie předána dne 30.03.2023 v tištěné podobě (3 pare) a současně v elektronické podobě.

Bílovecká 69/48. 721 00 Ostrava If: 00845 451 DlČ CZ 00845 451 OST RAVA . . .

www.svinov.ostrava.cz Cislo účtu 1649332389/0800

ID schránky: zng4es SVINOV



DATOVÉ Datová schránka: zng4es, Městský obvod Svinov, Bilovecká 69/48,

SCHRÁNKY Svinov, 72100 Ostrava, CZ

Doručenka datové zprávy

Předmět:

ID zprávy:

Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím

1209338298

28.06.2023 v 14:52:16

28.06.2023 v 17:46:07

 

 

 

ID schránky:

Zmocnění: 0 / O

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací:

Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:

Vaše spisová značka:

K rukám:

Do vlastnich rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

SVI O3356/2023/OFSM/Fry

S-SVI 03310/2023

Nezadáno

Nezadáno

Nezadáno

Ne

Ne

 

Události zprávy:

28.06.2023 v 14:52:16

28.06.2023 v 14:52:16

28.06.2023 v 17:46:07

EVO: Datová zpráva byla podána.

EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu

veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.

300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné

dřívější datum doručení fikci nebo doručení dodáním do schránky orgánu

veřejné moci není dotčeno.

 


